CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 05/2023

Página 1 de 4

A Prefeita Municipal de Santo Inácio, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto

com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria nº 192/2.022 de 11 de outubro de

2.022, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e títulos dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2022, Edital de Abertura

nº 01/2022.

PROFESSOR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

000032 DAIANE APARECIDA ALVES GOMES 19/10/1989 7,00 4,00 2,00 60,00 73,00 19,00 6,00 98,00 Classif.

000094 MURIEL OLIVEIRA SIERRA PARRON 13/04/1989 10,00 8,00 1,00 55,00 74,00 18,00 2,00 94,00 Classif.

000080 LUCIANA DE CARVALHO DA SILVA 13/08/1992 4,00 3,00 0,00 65,00 72,00 17,00 2,00 91,00 Classif.

000091 MARILIA GABRIELA NOVAIS DOS SANTOS 12/04/1989 7,00 2,00 2,00 60,00 71,00 17,00 0,00 88,00 Classif.

000107 SAMARA DO NASCIMENTO BENTO FERREIRA  28/01/1995 4,00 6,00 1,00 55,00 66,00 18,00 0,00 84,00 Classif.

000096 NELY RODRIGUES LAURIANO ROSSI 17/10/1975 3,00 4,00 1,00 60,00 68,00 13,00 2,00 83,00 Classif.

000052 FABIANA COSTA DOS SANTOS  02/03/1988 5,00 3,00 2,00 60,00 70,00 12,00 0,00 82,00 Classif.

000108 SILVANA ANGELA MATERO 19/01/1977 3,00 4,00 3,00 55,00 65,00 15,00 2,00 82,00 Classif.

000042 ELIZA SILVA ROLDAN JACOB 25/10/1971 7,00 3,00 2,00 50,00 62,00 16,00 2,00 80,00 Classif.

000081 LUCIANE DE SOUZA MENDES BEGA 13/12/1981 5,00 3,00 0,00 55,00 63,00 14,00 2,00 79,00 Classif.

000101 REGIANE DE LIMA BARBOSA 06/11/1985 4,00 3,00 2,00 55,00 64,00 15,00 0,00 79,00 Classif.

000104 ROSILENE APARECIDA DE ANDRADE  09/08/1986 7,00 3,00 0,00 50,00 60,00 17,00 2,00 79,00 Classif.

000073 LAIS BOZI FERREIRA 24/03/1992 6,00 4,00 0,00 50,00 60,00 16,00 2,00 78,00 Classif.

000087 MARIA CLARICE DOS SANTOS COELHO 05/08/1971 4,00 5,00 1,00 50,00 60,00 16,00 2,00 78,00 Classif.

000005 ADRIANA VIOLATO BORGES 07/03/1977 3,00 2,00 0,00 60,00 65,00 10,00 2,00 77,00 Classif.

000112 TAINARA SOBANSKI PEREZ 09/12/1999 4,00 2,00 2,00 55,00 63,00 13,00 0,00 76,00 Classif.

000106 SABRINA JORGE DOS SANTOS 23/06/1995 6,00 3,00 1,00 50,00 60,00 16,00 0,00 76,00 Classif.

000053 FERNANDA APARECIDA DA SILVA DESCARDECI 18/04/1988 2,00 3,00 1,00 55,00 61,00 12,00 2,00 75,00 Classif.

000051 EUGENIA GONCALVES BEZERRA 06/02/2001 9,00 5,00 3,00 45,00 62,00 12,00 0,00 74,00 Classif.

000126 YARA DO NASCIMENTO JONAS 21/03/1996 2,00 2,00 1,00 55,00 60,00 13,00 0,00 73,00 Classif.

000041 ELISANDRA DE FATIMA FELIX DE SOUZA TELLES 29/06/1994 6,00 2,00 0,00 50,00 58,00       Desc.

000085 MARIA APARECIDA CAVALCANTE GUIMARAES 11/06/1963 4,00 4,00 0,00 50,00 58,00       Desc.

000026 CARMELIR SOARES DA SILVA 16/07/1987 2,00 4,00 2,00 50,00 58,00       Desc.

000083 LUCIMARA ALVES ROSA 22/11/1976 8,00 3,00 2,00 45,00 58,00       Desc.

000117 THABATA KAROLINE PEREIRA ASSONI  20/07/1998 6,00 6,00 1,00 45,00 58,00       Desc.

000072 LAIARY KELLY MALACRIDA 05/01/1993 4,00 2,00 1,00 50,00 57,00       Desc.

000088 MARIA JOSE LAUREANO FERREIRA DA SILVA 24/08/1973 7,00 4,00 1,00 45,00 57,00       Desc.

000122 VANDA BRAGATTO NIGRA 06/12/1969 6,00 4,00 2,00 45,00 57,00       Desc.

000010 ANA FLAVIA SARAIVA MACIEL 15/09/2000 4,00 6,00 2,00 45,00 57,00       Desc.

000019 ARLETE GOMES DA SILVA SOUZA 10/01/1983 5,00 6,00 0,00 45,00 56,00       Desc.

000103 ROSANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA 01/12/1985 5,00 4,00 2,00 45,00 56,00       Desc.

000020 AYLA LEMES QUEIROZ SANTOS 20/02/1992 4,00 6,00 1,00 45,00 56,00       Desc.

000114 TAMIRES PEREIRA BARBOSA 02/11/1995 6,00 4,00 0,00 45,00 55,00       Desc.

000086 MARIA APARECIDA SOUZA DE PAULA 13/07/1981 5,00 3,00 2,00 45,00 55,00       Desc.

000017 ARIELI ASSONI DA SILVA 01/02/1995 4,00 4,00 2,00 45,00 55,00       Desc.

000109 SILVANA NEVES MACEDO  16/11/1978 1,00 3,00 0,00 50,00 54,00       Desc.

000118 THAISE DONATONI  29/12/1998 4,00 4,00 1,00 45,00 54,00       Desc.

000001 ADRIANA DE SOUZA SOBRAL DENARDO 08/07/1971 4,00 3,00 2,00 45,00 54,00       Desc.

000046 ERIC MOISES PERES  10/03/1994 4,00 3,00 2,00 45,00 54,00       Desc.

000084 MARIA APARECIDA CABRAL 01/10/1964 2,00 6,00 1,00 45,00 54,00       Desc.

000092 MARLENE JACINTHO LOPES 30/06/1977 7,00 4,00 3,00 40,00 54,00       Desc.

000006 ALDA DA SILVA DEMETERKO 24/12/1960 4,00 1,00 3,00 45,00 53,00       Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 05/2023

Página 2 de 4

000090 MARIELLE TAVIAN GOBETTI GALHARDO 15/05/1991 3,00 4,00 1,00 45,00 53,00       Desc.

000043 ELIZANE OHSE SALBEGO 06/10/1980 2,00 0,00 0,00 50,00 52,00       Desc.

000034 DAIANNA VICENTE FERREIRA  18/04/1996 4,00 2,00 1,00 45,00 52,00       Desc.

000047 ERICA MARTINS DE ARAUJO 29/09/1982 4,00 7,00 1,00 40,00 52,00       Desc.

000024 CAMILA TAMIRES DE PAULA BIGLIERI 25/06/1991 6,00 0,00 0,00 45,00 51,00       Desc.

000062 HELEN CRISTINA RODRIGUES 21/09/1992 4,00 1,00 1,00 45,00 51,00       Desc.

000097 PATRICIA BELARMINO DA SILVA 23/07/1982 5,00 5,00 1,00 40,00 51,00       Desc.

000105 ROSIMEIRE REGIANI DA SILVA PEREIRA 31/05/1983 4,00 0,00 1,00 45,00 50,00       Desc.

000030 CLAUDENICE FELICIANO DA SILVA 02/03/1970 3,00 2,00 0,00 45,00 50,00       Desc.

000039 ELIANE LOURDES DA SILVA ZANINI 26/09/1977 2,00 2,00 0,00 45,00 49,00       Desc.

000025 CARINA RODRIGUES SOARES 25/09/2002 6,00 2,00 1,00 40,00 49,00       Desc.

000031 CRISTIANE APARECIDA SILVEIRA FERREIRA 09/11/1973 5,00 2,00 2,00 40,00 49,00       Desc.

000059 GILDAENE FERREIRA SANTANA  15/08/1995 5,00 2,00 2,00 40,00 49,00       Desc.

000018 ARLETE APARECIDA VALERIO BEGA 13/08/1957 7,00 4,00 2,00 35,00 48,00       Desc.

000075 LEANDRA APARECIDA DA SILVA 08/08/1983 4,00 2,00 2,00 40,00 48,00       Desc.

000004 ADRIANA MARTINS DE ARAUJO 18/11/1977 4,00 8,00 1,00 35,00 48,00       Desc.

000057 GEISIHELEN SILVA OLIVEIRA  15/12/1995 5,00 1,00 1,00 40,00 47,00       Desc.

000100 REGI APARECIDO PARANHOS DA SILVA MELO. 19/09/1979 4,00 3,00 0,00 40,00 47,00       Desc.

000071 KEILA FERREIRA SANTOS TORRES 04/09/1979 4,00 2,00 1,00 40,00 47,00       Desc.

000008 AMANDA LEITE GRACIANO  24/07/2002 5,00 1,00 0,00 40,00 46,00       Desc.

000125 VITORIA FELIX DA SILVA  04/05/2000 5,00 0,00 1,00 40,00 46,00       Desc.

000095 NADIA PATRICIA SILVA HERINGER 05/11/1995 4,00 1,00 1,00 40,00 46,00       Desc.

000077 LENIR SOARES DA SILVA 23/09/1985 3,00 3,00 0,00 40,00 46,00       Desc.

000016 ANNE KELLY LEMES QUEIROZ TUROSI  17/06/1985 4,00 0,00 1,00 40,00 45,00       Desc.

000065 IRMA FERNANDES DA SILVA 16/08/1969 2,00 1,00 2,00 40,00 45,00       Desc.

000011 ANA PAULA DE SOUZA 18/07/1990 6,00 3,00 1,00 35,00 45,00       Desc.

000045 EMANUELE SILVA DE OLIVEIRA  31/03/1988 5,00 4,00 1,00 35,00 45,00       Desc.

000064 ILDA ALVES RIBEIRO BARBOSA 31/05/1963 4,00 3,00 3,00 35,00 45,00       Desc.

000079 LUANA SOARES DO NASCIMENTO  03/04/1990 4,00 0,00 0,00 40,00 44,00       Desc.

000054 FERNANDA MICKELY CALORI 14/02/2000 3,00 0,00 0,00 40,00 43,00       Desc.

000044 ELIZANGELA DE SOUZA AZEVEDO 23/08/1980 1,00 1,00 1,00 40,00 43,00       Desc.

000120 THIELRY TAIETI DE MOURA  02/10/1994 6,00 1,00 1,00 35,00 43,00       Desc.

000068 JOELMA DOS SANTOS MOREIRA VIANA 07/08/1976 4,00 3,00 1,00 35,00 43,00       Desc.

000003 ADRIANA DOS SANTOS MOREIRA DE GOES 26/06/1982 4,00 2,00 2,00 35,00 43,00       Desc.

000029 CLARA AQUINO DOS SANTOS SILVA 12/12/1984 5,00 2,00 0,00 35,00 42,00       Desc.

000027 CEILA LOPES LAZARETTI 27/10/1970 5,00 1,00 1,00 35,00 42,00       Desc.

000040 ELIDIANE QUEIROZ LIMA  26/10/1976 1,00 3,00 3,00 35,00 42,00       Desc.

000123 VANESSA LEME DE OLIVEIRA  02/04/1992 6,00 3,00 3,00 30,00 42,00       Desc.

000098 PATRICIA MARTINS DE BECA  03/12/1982 4,00 1,00 1,00 35,00 41,00       Desc.

000022 CAMILA DE SOUZA SANTOS AMORIM 26/02/1991 3,00 3,00 0,00 35,00 41,00       Desc.

000076 LEDA GEANDRA NOBRE PADOIM 26/07/2000 3,00 1,00 2,00 35,00 41,00       Desc.

000115 TATIANE MARIA DE OLIVEIRA 03/01/1989 6,00 4,00 1,00 30,00 41,00       Desc.

000119 THAYS ALEXANDRA DE SOUZA ROSA MIRANDA 20/05/1992 5,00 5,00 1,00 30,00 41,00       Desc.

000061 GLEICIANE RODRIGUES SELEGUIM DE SOUZA 11/09/1970 4,00 0,00 1,00 35,00 40,00       Desc.

000069 JOSELINA ALESSI BISPO COSTA 01/08/1988 4,00 0,00 1,00 35,00 40,00       Desc.

000113 TAMIRES DE BARROS CAMPOS 09/02/1993 3,00 2,00 0,00 35,00 40,00       Desc.

000089 MARIANE PEREIRA DA SILVA 08/05/1997 3,00 2,00 0,00 35,00 40,00       Desc.

000124 VANIA PEREIRA DOS SANTOS 18/05/1986 2,00 2,00 1,00 35,00 40,00       Desc.

000111 SOLANGE PEREIRA QUIRINO 02/07/1976 6,00 3,00 1,00 30,00 40,00       Desc.

000082 LUCILENE BARBOSA 26/06/1980 4,00 3,00 3,00 30,00 40,00       Desc.

000049 ESMERALDA MARTOS DOS SANTOS 03/04/1967 2,00 1,00 1,00 35,00 39,00       Desc.

000058 GESSI NATALIA MENDES  24/07/1977 2,00 1,00 1,00 35,00 39,00       Desc.

000012 ANDREIA DE ANDRADE PEREIRA 22/02/1986 3,00 0,00 0,00 35,00 38,00       Desc.

000099 PATRICIA TAVARES DA MOTA 13/07/1980 5,00 1,00 2,00 30,00 38,00       Desc.

000015 ANDREZA RAYANE MACEDO BATISTA  26/08/1998 5,00 1,00 2,00 30,00 38,00       Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 05/2023

Página 3 de 4

000127 ZILDA PEREIRA DE CRISTO SANTOS 09/09/1975 1,00 0,00 1,00 35,00 37,00       Desc.

000002 ADRIANA DOS REIS GONCALVES 21/03/1988 5,00 1,00 1,00 30,00 37,00       Desc.

000056 FLAVIA TATIANE MENEZES SANTOS 24/11/1987 2,00 4,00 1,00 30,00 37,00       Desc.

000035 DIANA LINHARES DA SILVA 16/12/1991 5,00 1,00 0,00 30,00 36,00       Desc.

000023 CAMILA FARIA DE MELO TERRA 02/05/1989 7,00 3,00 1,00 25,00 36,00       Desc.

000055 FERNANDA RODRIGUES DE JESUS 13/07/1998 5,00 5,00 1,00 25,00 36,00       Desc.

000070 JULIANA CRISTINA TIBERIO PEREIRA 02/12/1980 3,00 2,00 0,00 30,00 35,00       Desc.

000121 VALMIRA OLIVEIRA DA SILVA  17/10/1970 3,00 1,00 1,00 30,00 35,00       Desc.

000048 ERONI FARIAS LUZ DA SILVA 17/10/1967 1,00 2,00 1,00 30,00 34,00       Desc.

000028 CICERA VIEIRA RIBEIRO 29/03/1963 1,00 1,00 2,00 30,00 34,00       Desc.

000036 EDILEUSA PEREIRA DA SILVA 04/11/1964 4,00 4,00 1,00 25,00 34,00       Desc.

000037 EDNA PORTELLA LIMA 05/12/1968 5,00 2,00 0,00 25,00 32,00       Desc.

000066 ISABEL CRISTINA ROSA GLOOR 07/10/1978 1,00 0,00 0,00 30,00 31,00       Desc.

000116 TATIELI NEGRAO SIQUEIRA  23/03/1999 3,00 1,00 2,00 25,00 31,00       Desc.

000050 ETHIELE FONSECA 04/05/1990 4,00 2,00 2,00 20,00 28,00       Desc.

000067 IZILDA DE CARVALHO NOLETO E SILVA 15/02/1965 3,00 0,00 1,00 20,00 24,00       Desc.

000078 LEONICE DA SILVA 22/04/1961         Aus.       Desc.

000102 RITA DE CASSIA BARBOSA DE CARVALHO LEAL 19/07/1973         Aus.       Desc.

000060 GLAUCILENE AGOSTINHO  12/02/1975         Aus.       Desc.

000110 SIMONE REGINA DOS SANTOS 24/04/1975         Aus.       Desc.

000038 ELAINE CALVO 27/02/1977         Aus.       Desc.

000009 ANA CLAUDIA SILVA DE JESUS BORGES 04/01/1978         Aus.       Desc.

000013 ANDREIA VENANCIO BOLOTARI 25/07/1978         Aus.       Desc.

000074 LARISSA LANZA CARI MEDINA 05/03/1983         Aus.       Desc.

000093 MEIRIELE MOTA DA SILVA  04/08/1986         Aus.       Desc.

000033 DAIANE SOARES PORTO  14/09/1988         Aus.       Desc.

000007 ALINE KESLEN FROHLICH DA SILVA 06/06/1991         Aus.       Desc.

000014 ANDRESSA FIGUEIREDO SANTOS 17/11/1995         Aus.       Desc.

000063 IASMIN APARECIDA MEDEIROS PEREIRA 05/11/1998         Aus.       Desc.

000021 BRUNA GIMENES OLIVEIRA  03/11/2002         Aus.       Desc.

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

000146 MARISTELA DE MEDEIROS MONTEIRO 13/02/1994 7,00 6,00 2,00 60,00 75,00 17,00 0,00 92,00 Classif.

000135 GLEICE ELLEN ANGELIN VITOR 07/10/1998 5,00 5,00 1,00 45,00 56,00       Desc.

000128 AMANDA DOS SANTOS CAMARGO 17/03/1995 5,00 2,00 4,00 45,00 56,00       Desc.

000147 MAURICIO CESAR TOLOI 15/01/1973 6,00 1,00 3,00 45,00 55,00       Desc.

000137 HELOISA NAYARA TOMADON 14/03/1996 3,00 5,00 1,00 45,00 54,00       Desc.

000149 RENATO CEZAR ZAINE 27/02/1987 2,00 4,00 1,00 45,00 52,00       Desc.

000130 BEATRIZ PISSINATTI PEROGIL 04/07/1994 5,00 3,00 2,00 40,00 50,00       Desc.

000154 WILLIAN FERNANDO LAZARI DOS SANTOS 19/11/1986 4,00 5,00 1,00 40,00 50,00       Desc.

000152 VALDECIR MODUS DA SILVA 14/04/1981 3,00 0,00 1,00 45,00 49,00       Desc.

000129 ATHILIO ANTUNES FERRAREZI 24/07/1999 4,00 4,00 1,00 40,00 49,00       Desc.

000144 LINCOLN JOSE MANGANARO 22/12/1995 3,00 6,00 0,00 40,00 49,00       Desc.

000132 CINTIA PORFIRIO DE OLIVEIRA 11/04/1987 6,00 7,00 1,00 35,00 49,00       Desc.

000133 ELOISA DOS SANTOS AMORIM 31/03/2000 5,00 4,00 0,00 35,00 44,00       Desc.

000151 TAYMON DOS SANTOS DEMETERKO 21/07/1997 5,00 1,00 2,00 35,00 43,00       Desc.

000143 LEANDRO JUNIOR DOS SANTOS 17/01/1992 5,00 2,00 0,00 35,00 42,00       Desc.

000131 BRENDA CRISTINA DE OLIVEIRA  19/12/1994 4,00 2,00 1,00 35,00 42,00       Desc.

000145 LUANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 06/05/1997 6,00 0,00 2,00 30,00 38,00       Desc.

000142 LARISSA MAGALHAES COUTINHO 02/10/1989 4,00 1,00 1,00 30,00 36,00       Desc.

000136 GUADALUPE CAVALLARI 28/03/1991 4,00 0,00 0,00 30,00 34,00       Desc.

000148 NELIO TARCISIO LOPES 21/11/1973 1,00 0,00 0,00 30,00 31,00       Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 05/2023

Página 4 de 4

000139 JOSE ALEXANDRE DIAS  27/06/1972 2,00 1,00 1,00 25,00 29,00       Desc.

000138 IARA REGINA LIMA 02/09/1992 4,00 4,00 1,00 20,00 29,00       Desc.

000141 KHAIO ARMANDO CHUKR  08/04/1986         Aus.       Desc.

000140 JOSIANE SERGIO DA ROCHA 22/06/1991         Aus.       Desc.

000153 VINICIUS BATISTA VASCONCELOS  04/06/1992         Aus.       Desc.

000134 EVANDRO LUIZ CARDOSO DA SILVA 07/07/1999         Aus.       Desc.

000150 SARA KELLI DOS SANTOS LINARD 11/03/2001         Aus.       Desc.

** candidato portador de deficiência.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

RED – Nota obtida na Redação (texto dissertativo)

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Inácio - PR, 31 janeiro de 2023.

GENY VIOLATTO

Prefeita de Santo Inácio - PR

                                                               RENATO GUIMARÃES PEREIRA

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

Prefeitura Municipal de Santo Inácio – PR